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Friday 25 February
At 11.30 AM

Palazzo Pacanowski
Via Generale Parisi, 13, Naples
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Ufficio Servizi Internazionalizzazione e Comunicazione Linguistica - Facebook

All the informations you need on :

www.internazionalelingue.uniparthenope.it
Universita degli Studi di Napoli Parthenope - YouTube (lNCOMlNG STUDENT)

@uniparthenope

DEPARTMENTAL COORDINATORS

Prorettore all'lnternazionalizzazione
Prof. Gabriele Sampagnaro
international.vicerector@uniparthenope.it

Dipartimento di Studi Economici e Giuridici - DISEG
Prof. Claudio Grimaldi

Prof.ssa Maria Giovanna Petrillo
erasmus.diseg@uniparthenope.it
claudio.grimaldi@uniparthenope.it

Dipartimento di Studi Aziendali e Quantitativi - DISAQ
Prof. Paolo Mazzocchi
paolo.mazzocchi@uniparthenope.it

Dipartimento di Studi Aziendali ed Economici - DISAE
Prof.ssa Rita De Siano
rita.desiano@uniparthenope.it

Dipartimento di Ingegneria - DING
Prof. Stefania Campopiano
stefania.campopiano@uniparthenope.it

Prof. Francesca Salemo
francesca.salerno@uniparthenope.it
Prof Eufrasia Sena
eufrasia.sena@uniparthenope.it

Dipartimento di Scienze Motorie e del Benessere -
DISMEB

Prof. Mario Masullo
mario.masullo@uniparthenope.it

Dipartimento di Scienze e Tecnologie - DIST
Prof. Palma Simoniello
palma.simoniello@uniparthenope.it

Ufficio Servizi Internazionalizzazione e Comunicazione
Linguistica - USICL

Dott.ssa Formisano Virginia
internazionale.lingue@uniparthenope.it

Dott.ssa Castaldi Maria Rita

internazionale.lingue@uniparthenope.it
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